มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินปทุมธานี ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

งานก่อสร้างระบบโครงการสร้างพื้นฐานการพัฒนาพื้นที่ทุ่งรังสิตในพื้นที่ดินเปรี้ยวจัดลึก ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๖๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

 

๑. งานก่อสร้างระบบโครงสร้าง

พื้นฐานการพัฒนาพื้นที่ทุ่งรังสิต

ในพื้นที่ดินเปรี้ยวจัดลึก 

ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ดำเนิน

การในพื้นที่ บ้านคลองซอยที่

เก้า ม.๑๓ ,ม.๑๔ และ ม.๑๕ ต.

บึงทองหลาง อ.ลำลูกกา จ.

ปทุมธานี

จำนวน ๑   โครงการ

๒. งานก่อสร้างระบบโครงสร้าง

[...]

รายการที่ ๒ งานก่อสร้างระบบโครงสร้างพื้นฐานการพัฒนาพื้นที่ทุ่งรังสิตในพื้นที่

ดินเปรี้ยวจัดลึก ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ดำเนินการในพื้นที่บ้านสวนมะม่วงใต้ ม.๕ ต.บ้านงิ้ว อ.สามโคก จ.

ปทุมธานี ต้องมีผลงานก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๘๒,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม

ค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน

[...]

รายการที่ ๒ งานก่อสร้างระบบโครงสร้างพื้นฐานการพัฒนาพื้นที่ทุ่งรังสิตในพื้นที่

ดินเปรี้ยวจัดลึก ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ดำเนินการในพื้นที่บ้านสวนมะม่วงใต้ ม.๕ ต.บ้านงิ้ว อ.สามโคก จ.

ปทุมธานี ต้องมีผลงานก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๘๒,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

                          ๒.๑๑  กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้

เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณ